ff. 176r.-179r. Pogius plurimam salutem Leonardo Aretino. Cum pluribus diebus ad 
balnea fuissem… loquitur rex Allexander nullam de tuis laudibus ampliorem fore 
quam eam qui hodierno die cum hec feceris consecutus es. Vale. 

ff. 179r. -180r. Littera Regis Anglie et France directa concilio Basiliensi. Sanctissime 
cetus cedrique Libani lampades diuine legis …gloriam et honorem corroborare 
dignetur eius sponsus Dominus Ihesu Christus. Scriptum sub priuato sigillorum. 

ff. 180r.- 181r. Littera concilii Basiliensi ad populum regni Francie super pace 
directa. Sacrosancta generalis sinodus Basiliensis in Spiritu sancto …pia et 
desiderata uota propicius exaudire dignetur qui pro uestra pace mori uoluit 
benedictus in secula.  

ff. 181r.-181v. Alia similis littera ad populum regni Anglie super pace. Sacrosancta 
generalis sinodus… qui pro nostra pace mori uoluit benedictus in secula. Datum in 
Basilea sub sigillo eiusdem sancte sinodi  et Basiliensi. Anno Domini 1432, dice 
decima mensis Maii. En el margen inferior, anotación en francés. 

ff. 182r.-234r. <Rescriptum christiani> In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti… 
sit nobis Deus adiutor et protector benignus in omnibus. Amen (en letra diferente, del 
s. XVI) 

ff. 234r.-235v.  <Epístola de Pedro el Venerable a Bernardo de Claravall> Singulari 
ueneracione colendo… Explicit epistula domini Petri abbatis Cluniacensis ad 
dominum Bernardum abbatem Clarevallis de impia secta Mahumeti filii diaboli et 
primogeniti Sathane. (misma mano que la anterior) 

ff. 236r.-244v. (letra s. XV) Incipit doctrina Mahumeti que apud sarracenos magne 
auctoritatis est ab eodem Hermanno translata cum esset peritissimus utriusque 
lingue, latine scilicet et arabice. Erat nuncius Dei… cuius uere tu nuncius et 
propheta. Expicit doctrina Mahumeti que apud sarracenos magne auctoritatis est, 
licet ibi multa mendosa sunt et multa ridiculosa. 

ff. 244v.-248r. Incipit epistula domini Iohannis presbiteri indiani ad Emanuelem 
romanorum imperatorem de mirabilibus Indie. Presbiter Iohannes potentia et uirtute 
Dei et Domini nostri Ihesu Christi… ac si omne genere ciborum essemus repleti. Vale 
et cetera. 

ff. 248v.-257r. Cronica mendosa et ridiculosa sarracenorum. In creationis sue 
primordio… peremit die X Almuharan. 
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ff. 257r.- 266r. Item de generatione Mahumet et nutritura eius quod transtuit 
Hermannus Dalmata scolasticus subtilis et ingeniosus apud legionensen Yspanie 
ciuitatem. Liber generationis nuncii Dei Mahumet, oratio Dei super eum et salus. Ab 
Adam et Eua… cum gratiarum actione rediui